Strukturmerkmale gemaR § 27 Absatz 2 StromNEV

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr.5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Strukturmerkmale - Stand 31.12.2019

Stromkreislange Kabelleitungen
Stromkreislange Kabelleitungen
Stromkreislange Kabelleitungen
Stromkreislange Freileitungen
Stromkreislange Freileitungen

Stromkreislange Freileitungen mit
Hausanschlissen

installierte Leistung der Umspannebene
installierte Leistung der Umspannebene

entnommene Jahresarbeit inklusive
nachgelagerter Netzebene

enthommene Jahresarbeit inklusive
nachgelagerter Netzebene

entnommene Jahresarbeit inklusive
nachgelagerter Netzebene

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen

Anzahl der Entnahmestellen
Einwohnerzahl im Netzgebiet
versorgte Flache im Netzgebiet
geographische Flache im Netzgebiet

Entnahmestelle mit
registrierender Leistungsmessung
Zahlerstandsgangmessung

Sonstige

grundzustandiger Messstellenbetreiber:

STADTWERKE
Pritzwalk

Spannungs- oder
Umspannebene

HS
MS
NS
HS

MS

NS

HS/MS

MS/NS

MS

MS/NS

NS

MS
MS/NS

NS

Wert

64,77

95,27

3,42

0,17

56,0

32.537

19.788

22.792

16

6.778
9.328
46

54,6

52
0
6.743

Einheit

km
km
km
km

km

km

MVA

MVA

MWh

MWh

MWh

Stk
Stk
Stk
EW
km?

km?

Stk
Stk
Stk

Stadtwerke Pritzwalk GmbH



