

Strukturmerkmale gemäß § 27 Absatz 2 StromNEV

	Strukturmerkmale - Stand 31.12.2019	Spannungs- oder Umspannebene	Wert	Einheit
Nr. 1	Stromkreislänge Kabelleitungen	HS	0	km
	Stromkreislänge Kabelleitungen	MS	64,77	km
	Stromkreislänge Kabelleitungen	NS	95,27	km
	Stromkreislänge Freileitungen	HS	0	km
	Stromkreislänge Freileitungen	MS	3,42	km
	Stromkreislänge Freileitungen mit Hausanschlüssen	NS	0,17	km
Nr. 2	installierte Leistung der Umspannebene	HS/MS	0	MVA
	installierte Leistung der Umspannebene	MS/NS	56,0	MVA
Nr. 3	entnommene Jahresarbeit inklusive nachgelagerter Netzebene	MS	32.537	MWh
	entnommene Jahresarbeit inklusive nachgelagerter Netzebene	MS/NS	19.788	MWh
	entnommene Jahresarbeit inklusive nachgelagerter Netzebene	NS	22.792	MWh
Nr. 4	Anzahl der Entnahmestellen	MS	16	Stk
	Anzahl der Entnahmestellen	MS/NS	1	Stk
	Anzahl der Entnahmestellen	NS	6.778	Stk
Nr. 5	Einwohnerzahl im Netzgebiet		9.328	EW
Nr. 6	versorgte Fläche im Netzgebiet		46	km²
Nr. 7	geographische Fläche im Netzgebiet		54,6	km²
Nr. 8	Entnahmestelle mit			
	registrierender Leistungsmessung		52	
	Zählerstandsgangmessung		0	Stk
	Sonstige		6.743	Stk
Nr. 9	grundzuständiger Messstellenbetreiber:	er Messstellenbetreiber: Stadtwerke Pritzwalk GmbH		